b. o godzinie 3 z południa, sam osobiście lub przez swego Pełnomocnika stawił się w Sądzie Duchownym, tu w Warszawie przy ulicy Miodowej Nr 484 posiedzenia swoje odbywającym. — Warszawa dnia 1/13 Sierpnia 1841 r. X. M. Jeżowski P. S. D. A. W.

Kto chce ulokować SUMMĘ od 40,000 do 90,000 złp. na Dobra w Guber: Mazow: położone, czyniące kilkadziesiąt tysięcy dochodu, i z takowym kapitałem umieszczony będzie zaraz po Towarzystwie kredytnem, niemniej zapewnione mieć sobie będzie obok bezpieczeństwa pewność terminu i przyzwolito procent; zechce się udać do Józefa Nowakowskiego pod Nr 437, 1sze piątro od frontu.